EDITAL N.º 010/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIA LOPES DA LAGUNA/MS.

JAIR SCAPINI, PREFEITO MUNICIPAL DE GUIA LOPES DA LAGUNA, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público, a inclusão no certame da candidata Luciene Balduino Benites no

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da

Prefeitura Municipal de Guia Lopes da Laguna, por inconsistência de informação com a Rede Bancária.

Campo Grande/MS, 08 de janeiro de 2018.

JAIR SCAPINI

Prefeito de Guia Lopes da Laguna